Foglio 3, Particella 363, subalterno 2 

Al Catasto  Terreni del Comune di Fagnano Olona (VA):  

- Foglio 5, mappale 342, bosco misto, classe U, superficie 442, R.D. Euro 0,91 e R.A. Euro 

0,16 

Prezzo base del Lotto 1 (composto dal lotto 1 e lotto 2 della perizia ) è di € 

123.500,00 (Euro centoventitremilacinquecento/00). 

Saranno considerate efficaci le offerte per il Lotto 1 (composto dal Lotto1 e 2 in perizia) ad un 

prezzo non inferiore al 75% del prezzo base e cioè € 92.625,00 

(euronovantaduemilaseicentoventicinque/00) 

Rilancio €  2.000,00 (euroduemila/00)